

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 56034841

---

Data publicarii	14.04.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.968,70 RON - 1.968,70 RON

---

Descriere: Ace tabla pentru tabla pluta color, 50buc/cut cut 3 1,80 5,40 Agrafe 50mm cut 5 1,85 9,25 Agrafe 78mm cut 5 3,20 16,00 Baterie alcalina Varta AA, R6 buc 10 1,85 18,50 Baterie alcalina Varta AAA, R3 buc 10 1,85 18,50 Biblioraft NOKI plastifiat color buc 20 4,95 99,00 Caiet A4, 60file buc 15 3,00 45,00 Capsator NOVUS STABIL, capse 24/6 metalic , 30coli buc 5 22,00 110,00 Capse nr.24/6 NOKI cut 10 0,75 7,50 Creion cu radiera Kores buc 20 0,65 13,00 Cub notite adezive A-Series, 75 x 75 mm, 400 file, 4 culori buc 5 7,00 35,00 Dosar plastic sina gauri color NOKI buc 100 0,48 48,00 Dosar plic carton STD buc 50 0,39 19,50 Dosar sina carton STD buc 50 0,35 17,50 Etichete autoadezive RTC, 100coli/top div.dim 70x16,90mm top 3 24,00 72,00 File plastic Noki Crystal set 20 21,00 420,00 Foarfeca 21cm Stanger-otel inoxidabil buc 5 4,85 24,25 Hartie flipchart 20coli/set velina set 5 13,50 67,50 Memory stick USB 32GB Maxell buc 3 28,00 84,00 Mouse Intex optic wireless Hama buc 1 39,80 39,80 Notes adeziv 38x51mm, 300buc/set-galben set 5 1,75 8,75 Notes adeziv 75x75mm , 100buc/set culori intense neon buc 5 1,45 7,25 Perforator Novus Master metalic 30coli buc 5 22,00 110,00 Plic B4 cu burduf silionic buc 150 0,59 88,50 Plic C4 autoadeziv buc 50 0,21 10,50 Plic C5 autoadeziv buc 50 0,12 6,00 Plic C6 autoadeziv buc 50 0,06 3,00 Rame click Frame A4 buc 15 32,00 480,00 Roller gel Pilot Frixion buc 10 8,50 85,00

---